
 

 

業 2733 

令和 7年 3月 12 日 

各 位 

苫小牧信用金庫 

定額自動送金契約に係る手数料のご請求について 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、令和7年度以降の標記手数料ご請求につきまして、下記の通り変更させていただくこととな

りましたので、お知らせいたします。 

記 

１．令和 7 年度（令和 7 年 4 月 ~ 令和 8 年 3 月） 

これまで年 1 回ご請求申し上げておりました「年間基本手数料」（年額 660 円）につきましては、

新規契約・既存契約を問わず、上記の期間はすべて無料とさせていただきます。 

２．令和 8 年度以降（令和 8 年 4 月 ~ ） 

上記「年間基本手数料」に代わり、振込成立の都度「55 円」をご請求申し上げます。 

以 上 


